
 
 

UCHWAŁA Nr 50/X/15 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie uchwalenia „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Szydłowiec wraz ze szczegółową inwentaryzacją” . 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1232 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

  Uchwala się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Szydłowiec wraz ze szczegółową inwentaryzacją” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 

 Traci moc uchwała Nr 160/XXXII/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 stycznia 
2009 r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Szydłowiec” 
 

§ 3. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 


